深圳宝安区尖岗山项目

监管月报

第001期

（ 2021年 06月）

编号：001

编制单位：北京康信君安资产管理有限公司
编制时间：2021年7月7日

目  录
正文	- 4 -
一、项目基本情况介绍	- 4 -
二、项目开发报建及证件办理情况	- 6 -
三、项目合同签署及付款情况	- 11 -
四、项目销售情况	- 12 -
五、项目银行账户情况	- 15 -
六、项目银行收支情况	- 16 -
七、项目周边竞品情况分析	- 17 -
八、项目公司资金计划执行情况	- 19 -
九、项目公司用印情况	- 19 -
十、项目公司印章证照外出情况	- 20 -
十一、项目公司签约情况	- 20 -
十二、项目整体运行情况分析	- 20 -
十三、附件	- 21 -

深圳市联合鑫实业有限公司：
受贵司委托，北京康信君安资产管理有限公司对深圳宝安区尖岗山项目提供投后管理监管服务。
根据贵司与我司签署的编号为 {2021}230号 -《监管委托协议》的约定，现就本期项目合同签署情况、证照办理情况、开发成本支付情况、项目销售情况、资金收支情况、印鉴及证照使用情况、银行账户及余额情况、合同签署及执行情况、工程进度情况、项目存在的风险情况等方面进行报告。
为方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：
•项目公司：深圳市金桂商务信息有限公司
           深圳市金柠商务信息有限公司
（以上公司均已纳入监管范围）
•甲方：深圳市联合鑫实业有限公司
•康信君安：北京康信君安资产管理有限公司

- 2 -

[bookmark: _Toc29212]正 文
[bookmark: _Toc25316]一、项目基本情况介绍
1.1、项目简况
项目名称：深圳市宝安区尖岗山项目
项目区位：项目位于深圳宝安区西乡街道，北依铁岗水库风景旖旎，属宝安区豪醇熟“豪宅片区”
大尖岗山片区：宝安区明确尖岗山“产业名域”的目标地位，大前海概念将使区域价值进一步提升；尖岗山片区由于周边已开发曦城，中海九号公馆，越秀和樾府，泰禾院子（且泰禾院子地块摘得 2015 年“地王”）等低密高品质项目，被誉为宝安区后起的“豪宅片区”；距离宝安国际机场 9km，半小时车程内即可到达宝安、南山、福田中心区。
1.2、项目监管交接情况
项目公司本期取得《建设用地规划许可证》（证号：4440306202100073）,于2021年6月15日移交共管，截至本期期末，共管资料情况如下：
	监管物品
	在管物品
	待管物品/待落实监管事项

	印章
	深圳市金桂商务信息有限公司
	公章
	------

	法人章

	财务专用章

	发票专用章

	深圳市金柠商务信息有限公司
	公章

	法人章

	财务专用章

	发票专用章

	深圳市金桂商务信息有限公司，深圳市金柠商务信息有限公司共用（共 1 枚）
	董哲人名章
	------

	证照
	深圳市金桂商务信息有限公司
	营业执照正、副本
	------

	基本存款账户信息

	建设用地规划许可证
地字地：4440306202100073

	深圳市金柠商务信息有限公司
	营业执照正、副本

	基本存款账户信息

	组织机构数字证书
	深圳市金桂商务信息有限公司
	证书编码：5303202007002583
	------

	深圳市金柠商务信息有限公司
	证书编码：5303202007000926

	空白发票
	深圳市金桂商务信息有限公司
	转账支票（01868782-01868783）
	------

	深圳市金柠商务信息有限公司
	转账支票（01868778-01868780）

	保险柜钥匙
	项目公司（金桂.金柠）
	一号保险箱副钥匙一把（项目行政人员保管）
	------

	戴德梁行
	二号保险柜主钥匙两把，两把主钥匙是一样的（驻场工作人员保管）

	康信君安驻场
	一号保险柜主钥匙两把（驻场工作人员保管）

- 2 -

[bookmark: _Toc26883]二、项目开发报建及证件办理情况
项目五证办理情况

序号

证件名称

预计取证日期

实际取证日期

证载面积
	备注（注明进展及
逾期原因等）

1
	国有土地使用证

2021-8-20

尚未取得

------

正在进行

2
	建设用地规划
许可证

2021-7-15

2021-06-09

21,051.16 ㎡

已共管

3
	建设工程规划
许可证

2021-10-13

尚未取得

------

未达节点

4

建筑工程施工许可证

2021-11-15

2021-06-16

0㎡

电子证照签发
（基坑支护、土石方阶段）

5

预售许可证

2022-3-31

尚未取得

------

未达节点

2.1、开发报建情况

表三：项目开发进度计划

	序号
	单位工程/属期/楼栋
	本期施工进度
	下期施工计划
	评价当前施工进度
	备注（进度迟缓原因）

	1
	1#住宅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%。
	正常
	------

	2
	2#住宅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%，2#楼管桩已完成136/265根。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	3
	3#人才房
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	4
	4#人才房
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	5
	5#商墅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	6
	6#商墅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	7
	7#商墅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	8
	8#商墅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

	9
	9#商墅
	基坑支护旋挖桩已完成100%、旋喷桩已施工完成100%。
	土石方开挖完成100%、桩基础施工完成100%
	正常
	------

（1） 存在的问题、原因及潜在风险。
目前宝安区尖岗山项目存在问题：暂无
风险：6月16日前基坑支护、土石方无证施工阶段；
（2） 建议措施及后期需关注事项。
取证措施：督促项目公司根据开盘计划加紧相关证照手续资料准备工作，在证照原件取得之后及时放入共管保险柜里进行共管。
后期需关注事项：①工程建设进度与开发协议约定节点是否匹配；②取证进度与开发协议约定节点是否匹配；③施工图图审和施工图预算能否按时间节点完成；④项目公司与政府就本项目销售政策的谈判，营销方案和定价策略的变化；⑤开盘后销售资金回款及项目整体现金流情况。⑥是否存在触发模拟清算可能性。
[bookmark: _Toc14185][bookmark: _Toc32305]2.2、重要节点进度跟踪
	序号
	进度要求/计划
	时间节点
	目前完成进度情况
	备注（对比节点逾期原因）

	1
	不动产权证书
	2021年8月20日
	正在进行
	------

	2
	用地规划许可证
	2021年7月15日
	已完成（整体地块：2021年6月9日）

	------

	3
	工程规划许可证
	2021年10月13日
	未达节点
	------

	4
	施工许可证
	2021年11月15日
	已取得基坑支护、土石方阶段施工证
	电子证照签发

	5
	开工
	2021年5月13日
	已完成
	------

	6
	达到预售条件
	地下室出正负零
	未达节点
	------

	7
	预售证
	2022年3月31日
	未达节点

	预售条件为正负零

	8
	开盘
	——
	未达节点
	------

	9
	去化率满足模拟清算
	——
	未达节点
	------

	10
	结构封顶
	——
	未达节点
	------

	11
	竣工备案证
	2023年3月
	未达节点
	------

表四：项目开发进度计划

（1） 预计取证日期依据。
依据：项目公司项目部提供。
（2） 存在的问题、原因及潜在风险。
暂无
（3） 建议措施及后期需关注事项。
暂无

2.3、项目证照办理情况
表五：项目五证办理情况
	证照名称
	政策要求
	预计取证日期
	实际取证日期
	证载面积
（㎡）
	备注（进展及逾期原因）

	国有土地使用证/不动产权证书
	申请书、法定代表人证明、法定代表人身份证、营业执照、授权委托书及经办人身份证原件、土地合同、交付土地协议、出让金票据及土地契税票据、权籍调查表、宗地图。
	2021年8月20日
	尚未取得
	------
	------

	建设用地规划许可证
	申请书、法定代表人证明、法定代表人身份证；营业执照、项目占地四至图（加盖国土资源局公章）、中标确认书及规划设计条件（复印件）、项目备案或核准文件（复印件）、环评报告及批准文件（原件）、地形图（1:1000地形图，并加盖测绘部门公章）。

	2021年7月15日
	2021年6月9日
	------
	------

	建设工程规划许可证
	申请书、法定代表人证明、法定代表人身份证、营业执照、环评批文及项目备案或核准文件、项目选址意见书及建设用地规划许可证、土地使用证、规划设计方案批准书及总平面蓝图、投资计划批复文件、建设项目公示证明、建筑垃圾处置证、配套费、人防费收缴证明及人防证。
	2021年10月13日
	------
	21,051.16 ㎡
	------

	施工许可证
	申请表、法定代表人证明、法定代表人身份证、营业执照、现场勘验记录、土地使用权证（复印件）、年度投资计划（复印件）、城市建筑垃圾处置证（复印件）、建设工程规划许可证（原件）、建设工程施工图设计文件审查合格书（原件）、资金到位证明（复印件）、外埠施工、监理、招标代理、造价、勘察单位进冀备案表（复印件）、建设工程中标通知书、项目登记表（原件）、建设工程施工合同、委托监理合同（副本原件）现场具备施工条件的证明、房屋拆迁许可证和拆迁进度证明（原件）、总监签署的施工组织设计报审表（B1-3)、建设工程质量监督报建备案登记表、
施工安全生产备案表、监理备案表（原件）及全生产许可证、农民工意外伤害保险（复印件）、
施工单位项目部组成人员名单及执业证书（复印件）、所在地建设行政主管部门出具的施工
单位未拖欠工人工资证明（原件）房地产项目需提供房管部门出具的资本金缴存证明（原件）建筑工程消防设计审核意见（复印
件）。
	2021年11月15日
	　2021年6月16日取得基坑支护、土石方阶段施工许可证
	0.00㎡
	------

	商品房预售许可证
	开发企业营业证书、开发企业营业执照、建设工程规划许可证、建设工程施工许可证、建设用地规划许可证、国有土地使用权证、商品房预售方案、银行监管证明、物业证明、前期物业服务合同、物业公司营业执照、物业公司资质证书、工程进度表及进度情况、总平面图及分分层平面图、白蚁防治合同、工程投资财务证明、工程施工合同、测绘中心报告、商品房使用说明书，商品房质量保证书。

	2022年3月31日
	　尚未取得
	------
	------

（4） 预计取证日期依据。
依据：项目公司项目部提供。
（5） 存在的问题、原因及潜在风险。
暂无
（6） 建议措施及后期需关注事项。
[bookmark: _Toc30009]暂无
三、项目合同签署及付款情况
项目本期签署合同6份，签订合同总额为41,629.26319万元，其中含6份开发成本类合同，金额41,629.26319万元，0份费用类合同，金额0.00万元。截至本期期末项目累计签订合同金额41,629.26319万元.
本期合同付款统计表
	序号
	对方单位
	所属公司
	合同文件名称
	合同金额（元）
	本期付款金额
	累计付款金额
	累计已付款比例

	1
	深圳泛华工程集团有限公司
	深圳市金桂商务信息有限公司
	《佳兆业前海尖岗山（暂定名）项目总承包工程合同》
	408,872,000.00
	0.00
	0.00
	------

	2
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）勘察、测量工程（详勘及测绘）合同
	639,600.00
	0.00
	0.00
	------

	3
	深圳市工勘岩土集团有限公司
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）基坑支护设计合同
	233,200.00
	0.00
	0.00
	------

	4
	广东华杰建设工程监理咨询有限公司
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳佳兆业尖岗山（暂定名）项目建设工程监理补充合同
	2,895,000.00
	0.00
	0.00
	------

	5
	深圳市精鼎建筑工程咨询有限公司
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）施工图精细化审查合同
	204,174.90
	0.00
	0.00
	------

	6
	深圳市博万建筑设计事务所（普通合伙）
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）方案深化初设及施工图设计服务合同
	3,448,657.00
	0.00
	0.00
	------

3.2、项目开发成本支付情况
[bookmark: _Toc9431]本期深圳市金桂商务信息有限公司，深圳市金柠商务信息有限公司暂无开发成本支出。
四、项目销售情况

- 25 -

4.1、标的项目各项经济指标

表七：项目各项经济指标

	地块/属期/楼栋
	数值
	备注

	用地面积（㎡）
	21051.16㎡
	------

	建筑面积（㎡）
	103056.00㎡
	------

	计容建筑面积（㎡）
	69452.19㎡
	------

	其中
	住宅可售
	34160㎡
	------

	商业可售
	2000㎡
	------

	不可售面积
	31000.00㎡
	人才房

	不计容建筑面积（㎡）
	38715.24㎡
	------

	可售车位（个）
	750
	------

	货值（万元）
	/
	------

	其中
	住宅
	------
	------

	商业
	------
	------

	车位
	------
	------

（1） 注明数据来源出处；
依据：项目公司项目部提供
（2） 存在的问题、原因及潜在风险。
暂无
（3） 建议措施及后期需关注事项。
暂无
4.2、项目推盘及去化情况
目前本项目未开盘，未达到销售节点，暂无。
表八：项目销售情况

	业态
	项目
	面积（㎡）
	套数（套/个）
	单价（元/㎡、元/个）
	货值（万元）
	回款（万元）
	去化率（%）
	月均去化面积（㎡/月）
	较上期回款变化（万元）

	住宅
	整体可售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	预售获批情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	上期销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	本期销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	累计销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	商业
	整体可售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	预售获批情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	上期销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	本期销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	累计销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	车库
	整体可售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	预售获批情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	上期销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	本期销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	累计销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	总计
	预售获批情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	累计销售情况
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

4.3.动态货值
项目总用地面积为21,051.16平方米，容积率3.2。可售建筑面103,056.00平方米，不可售（配套部分）面积313,000.00平方米，动态总货值项目公司未告知。截至2021年6月30日，宝安区尖岗山项目前暂未取得预售证。

表九：动态货值情况

	动态货值(万元)(A)
A=B+C+D
	已售房屋合同额（万元）（B）
	已取得预售证的未售房屋货值（万元）（按备案价）（C)
	未取得预售证房屋预计货值（万元）(D)

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	总可售面积（㎡）（不计算车库）
	已售面积（㎡）
	已取得预售证的未售面积（㎡）
	未取得预售证面积（㎡）

	35,160.00
	0
	0
	35,160.00

[bookmark: _Toc28299]五、项目银行账户情况
项目公司本期未开立新的银行账户，截至本期期末，深圳市金桂商务信息有限公司银行账户余额共计33,125.63元，其中可用资金33,125.63元，受限资金0.00元,深圳市金柠商务信息有限公司银行账户余额共计17,411.93元，其中可用资金17,411.93元，受限资金0.00元。
表十：银行账户基本情况
	序号
	项目公司
	开户行
	账号
	账户性质
	预留印鉴明细
	是否开通网银
	是否开通结算卡等其他功能
	月末账户余额（元）

	1
	深圳市金桂商务信息有限公司
	中国民生银行深圳分行
	632929014
	基本户
	公章、财务章、董哲私章
	是
	否
	33,125.63

	2
	深圳市金柠商务信息有限公司
	中国民生银行深圳分行
	632929102
	基本户
	公章、财务章、董哲私章
	是
	否
	17,411.93

[bookmark: _Toc948]六、项目银行收支情况
6.1、资金收入
2021年06月11日-2021年6月30日期间，深圳市金桂商务信息有限公司资金流入18,845,364.95 元，（其中一号仓材料（深圳）有限公司流入的18,821,600.00元备注为存款，该款项实际用于支付宁波辉悦供应链有限公司利息费用，一号仓材料（深圳）有限公司为佳兆业集团子公司与项目公司存在关联关。），包括销售回款0.00 元，投标保证金0.00元，银行结息23,764.95元,深圳市金柠商务信息有限公司资金流入7,420.33 元，包括销售回款0.00 元，投标保证金0.00元，银行结息7,420.33元具体明细如下：
表十一：金桂资金收入情况
	序号
	日期
	汇款方
	款项用途
	金额（元）
	款项类型
	收款行

	1
	2021-6-18
	一号仓材料（深圳）有限公司
	付息款
	18,821,600.00

银行存款

	中国民生银行深圳分行

	2
	2021-6-20
	中国民生银行深圳分行
	结息
	23,764.95
	财务费用
	中国民生银行深圳分行

表十二：金柠资金收入情况
	序号
	日期
	汇款方
	款项用途
	金额（元）
	款项类型
	收款行

	1
	2021-6-20
	中国民生银行深圳分行
	结息
	7,420.33

财务费用

	中国民生银行深圳分行

6.2.资金支出
本期深圳市金桂商务信息有限公司公司资金支出18,862,035.12元，其中前期费用0.00万元，营销费用0.00万元，管理费用235.12元，财务费用18,821,800.00元，税费0.00元，往来款0.00万元。深圳市金柠商务信息有限公司公司暂无资金支出，具体明细如下：
表十三：资金支出情况
	序号
	支付时间
	收款方
	用途
	金额（元）
	出款行
	用款类型
	委托方审批方式

	1
	2021-6-6
	中国电信股份有限公司
	代收电信费
	235.12
	中国民生银行深圳分行
	管理费用
	银行代扣

	14
	2021-6-21
	宁波辉悦供应链有限公司
	支付利息
	18,821,600.00
	中国民生银行深圳分行
	财务费用
	邮件回复同意

	15
	2021-6-21
	中国民生银行深圳分行
	对公大小额汇划手续费
	200.00
	中国民生银行深圳分行
	财务费用
	银行自动划款

	合    计
	18,862,035.12
	——

[bookmark: _Toc14747][bookmark: _Toc71100658]
七、项目周边竞品情况分析
标的项目周边同类在售竞品存量不多，越秀和樾府为纯改善项目（全部100㎡以上产品）去化相对较缓，当前区域配套受限，客户对大面积改善产品有抗性。总价千万级产品，客户全市可选范
围多，普通住宅平均售价集中在9元/平方米左右。万科都会四季为纯刚需型、综合体项目。普通住宅平均售价集中在9元/平方米左右。
客群方面，住宅类客群以本土客户为主，主要为改善型客户，存在少量投资性客户。

表十四：项目周边主要竞品情况
	序号
	名称
	业态
	是否为直接竞品
	与标的距离（米）
	可售面积
（㎡）
	已推出面积（㎡）
	已售面积
（㎡）
	主力户型面积
	首次开盘
时间
	累计
去化率
	销售单价
（元/㎡）
	销售情况评价（售价、销售量近期变化）

	1
	万科都会四季花园
	高层
	是

200
	189,575.00
	91682.24
	﹍
	75㎡
	2021年6月20日
	﹍
	92,252.00
	暂无

	2
	越秀和樾府
	高层
	是
	700
	129,160.00
	107,509.01
	﹍
	113-114㎡
	2020年9月26日
	﹍
	9.1000.00
	剩余库存约60套，预计8月底清盘

注：同一竞品不同业态应分行列明，并说明项目的销售亮点、销售策略、与标的项目的直线距离、限售限购限价情况（以及实际执行情况）、房源针对的客群（刚需、刚改等）以及前后两个月已推出、已售及销售单价的变化情况。
[image: 项目地图]

8、 [bookmark: _Toc4917]项目公司资金计划执行情况
本月暂无资金计划
表十五：本期资金计划执行情况

	序号
	支出项目
	计划金额（元）
	实际金额（元）
	差异金额（元）
	备注

	1
	土地费用
	\
	\
	\
	\

	2
	开发费用
	\
	\
	\
	\

	3
	前期费用
	\
	\
	\
	\

	4
	建筑工程费用
	\
	\
	\
	\

	5
	营销费用
	\
	\
	\
	\

	6
	管理费用
	\
	\
	\
	\

	7
	财务费用
	\
	\
	\
	费用为开发贷利息及手续费

	8
	税费
	\
	\
	\
	\

	9
	其他
	\
	\
	\
	\

	10
	合计
	\
	\
	\
	\

9、 [bookmark: _Toc16937]项目公司用印情况
表十六：2021年6月印章使用情况表

	序号
	用印日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料及份数
	经办部门
	经办人
	监印人
	申请日期
	审批日期
	审批方式
	合同编号

	1
	2021.06.15
	公章（金桂）
	联合鑫尖岗山佳兆业项目施工组织设计报审封面，危险性较大分部分项工程汇总表加盖深圳市金桂商务信息有限公司
	方案报审表（一式六份），危险性较大分部分项工程汇总表（一式六份）
	项目部
	李军岭
	农春玉.黄英婷
	2021.06.11
	2021.06.12
	邮件回复同意
	——

	2
	2021.06.15
	公章、法人章（金桂）
	办理土石方基坑支护施工证
	金桂营业执照（一式一份），变更说明书（一式一份），授权资料（一式一份），用地规划许可证（一式一份），土地出让合同（一式一份），社会投资备案证（一式一份）
	开发部
	黄泽论
	农春玉.黄英婷
	2021.06.10
	2021.06.15
	邮件回复同意
	——

	3
	2021.06.18
	公章、法人章（金桂）
	签订协议
	尖岗山（暂定名）基坑施第三方监测合同（一式四份）
	采购部
	张享
	农春玉.黄英婷
	2021.06.16
	2021.06.17
	入场前已走完申请
	——

	4
	2021.06.21
	公章、法人章（金桂，金柠）
	工商信息查询
	金桂营业执照副本复印件（一式两份），金柠营业执照副本复印件（一式两份），金桂.金柠授权委托书（一式两份）
	综合部
	刘继兰
	农春玉.黄英婷
	2021.06.17
	2021.06.18
	邮件回复同意
	——

	5
	2021.06.21
	公章、法人章（金桂）
	签订协议
	深圳佳兆业尖岗山（暂定名）项目建设工程监理补充合同（一式四份）
	采购部
	张享
	农春玉.黄英婷
	入场前已走完申请
	入场前已走完申请
	入场前已走完申请
	——

	6
	2021.06.21
	公章、法人章（金桂）
	签订协议
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）施工图精细化审查合同（一式四份）
	采购部
	张享
	农春玉.黄英婷
	入场前已走完申请
	入场前已走完申请
	入场前已走完申请
	——

	7
	2021.06.21
	公章、法人章（金桂）
	签订合同
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）方案深化初设及施工图设计服务合同（一式四份）
	采购部
	李素英
	农春玉.黄英婷
	入场前已走完申请
	入场前已走完申请
	入场前已走完申请
	——

	8
	2021.06.21
	财务章、法人章、董哲私章
	支票出款（01868781）
	支票（01868781）（一份）
	综合部
	邹旸
	农春玉.黄英婷
	2021.06.18
	2021.06.19
	邮件回复同意
	——

	9
	2021.06.24
	公章、法人章（金桂）
	尖岗山项目配合交通运输局调查
	施工合同（一式两份）、金桂营业执照（一式两份）、法人授权委托证明（一式两份）、法人证明书（一式两份）、代办人身份证复印件（一式两份）、法人身份证复印件（一式两份）
	项目部
	黄巧丽
	农春玉.黄英婷
	2021.06.23
	2021.06.24
	邮件回复同意
	——

	10
	2021.06.24
	公章、法人章（金桂）
	尖岗山项目配合宝安区水务局执法大队调查
	施工合同（一式两份）、金桂营业执照（一式两份）、法人授权委托证明（一式两份）、法人证明书（一式两份）、代办人身份证复印件（一式两份）、建筑施工许可证（一式两份）、法人身份证复印件（一式两份）、高压客户现场勘查情况表（一式两份）、用电服务计划（一式两份）、
	项目部
	黄巧丽
	农春玉.黄英婷
	2021.06.18
	2021.06.21
	邮件回复同意
	——

	11
	2021.06.24
	公章、法人章（金桂）
	尖岗山项目申请临时道口
	建筑用地规划许可证（一式两份）、金桂营业执照（一式两份）、法人证明书（一式两份）、法人授权委托证明（一式两份）、法人证明书（一式两份）、代办人身份证复印件（一式两份）、深圳市路政许可申请表（一式两份）、佳兆业深圳前海尖岗山项目土石方、基坑支护、桩基础及抗浮锚杆工程（一式两份）
	项目部
	黄巧丽
	农春玉.黄英婷
	2021.06.21
	2021.06.21
	邮件回复同意
	——

	12
	2021.06.24
	公章（金柠）
	办理金柠股权质押
	金柠股东名册（一式两份）
	投融资部
	郭灵
	农春玉.黄英婷
	2021.06.23
	2021.06.24
	邮件回复同意
	——

[bookmark: _Toc14586]十、项目公司印章证照外出情况
本月项目公司暂无证照外出
[bookmark: _Toc25776]十一、项目公司签约情况
表十七：2021年6月合同签订情况表
	序号
	签约主体
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	1
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳泛华工程集团有限公司
	 佳兆业前海尖岗山（暂定名）项目总承包工程合同
	本合同包括但不限于主体结构工程、水电安装、消防、公区及室内装修、外立面装饰、铝合金门窗、入户门、户内门、三箱、弱电智能化、货量区园林、栏杆等分项工程。
	 408,872,000.00
	2021/6/11

	2
	深圳市金桂商务信息有限公司
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）勘察、测量工程（详勘及测绘）合同
	甲方委托乙方对深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）开展勘察、测量工程施工，即按照甲方勘察布点图和勘察、测量任务书要求进行施
工，并制作符合要求的勘察、测量报告。
	639,600.00
	2021/6/9

	3
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳市工勘岩土集团有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）基坑支护设计合同
	尖岗山项目（暂定名）基坑支护设计
	233,200.00
	2021/6/9

	4
	深圳市金桂商务信息有限公司
	广东华杰建设工程监理咨询有限公司
	深圳佳兆业尖岗山（暂定名）项目建设工程监理补充合同
	佳兆业尖岗山项目（暂定名）建设工程监理服务
	2,895,000.00
	2021/6/21

	5
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳市精鼎建筑工程咨询有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）施工图精细化审查合同
	完成甲方提供完整的建筑、结构、给排水、暖通、电气等施工图审查
	216,425.39
	2021/6/21

	6
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳市博万建筑设计事务所（普通合伙）
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）方案深化初设及施工图设计服务合同
	方案深化、报规文本制作和施工图设计，与方案设计公司前期沟通配合，配合甲方进行总图及户型方案推敲等；
	3,448,657.00
	2021/6/21

[bookmark: _Toc8066]
[bookmark: _GoBack]十二、项目整体运行情况分析
1.项目开发建设情况评价
截至6月30日，基坑支护、土石方施工进度正常，6月16日前未取得基坑支护、土石方阶段施工许可证，该期间无证施工，相关部门下来检查会影响施工进度，会面临相应的处罚
2. 项目销售情况评价
目前本项目未开盘，未达到销售节点，暂无。
3. 操作风险评价
截至2021年6月30日，项目公司暂无内部人员操作不当导致资产损失的情况，暂无由于不履行合同或工程建设发生安全、质量事故引发索赔的情况，暂无由于灾难性事件或其他事件导致有形资产损坏或损失的情况，项目公司运作正常，暂无操作风险。
4. 其他
暂无
[bookmark: _Toc10714]十三、附件
附件一：合同统计表

表十八：本期合同统计表

	序号
	签约主体
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	1
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳泛华工程集团有限公司
	 佳兆业前海尖岗山（暂定名）项目总承包工程合同
	本合同包括但不限于主体结构工程、水电安装、消防、公区及室内装修、外立面装饰、铝合金门窗、入户门、户内门、三箱、弱电智能化、货量区园林、栏杆等分项工程。
	 408,872,000.00
	2021/6/11

	2
	深圳市金桂商务信息有限公司
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）勘察、测量工程（详勘及测绘）合同
	甲方委托乙方对深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）开展勘察、测量工程施工，即按照甲方勘察布点图和勘察、测量任务书要求进行施
工，并制作符合要求的勘察、测量报告。
	639,600.00
	2021/6/9

	3
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳市工勘岩土集团有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）基坑支护设计合同
	尖岗山项目（暂定名）基坑支护设计
	233,200.00
	2021/6/9

	4
	深圳市金桂商务信息有限公司
	广东华杰建设工程监理咨询有限公司
	深圳佳兆业尖岗山（暂定名）项目建设工程监理补充合同
	佳兆业尖岗山项目（暂定名）建设工程监理服务
	2,895,000.00
	2021/6/21

	5
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳市精鼎建筑工程咨询有限公司
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）施工图精细化审查合同
	完成甲方提供完整的建筑、结构、给排水、暖通、电气等施工图审查
	216,425.39
	2021/6/21

	6
	深圳市金桂商务信息有限公司
	深圳市博万建筑设计事务所（普通合伙）
	深圳佳兆业尖岗山项目（暂定名）方案深化初设及施工图设计服务合同
	方案深化、报规文本制作和施工图设计，与方案设计公司前期沟通配合，配合甲方进行总图及户型方案推敲等；
	3,448,657.00
	2021/6/21

附件二：项目销售回款统计表
 本期项目暂无销售回款
附件三：项目公司下月资金计划
[image: C:\Users\86155\Desktop\微信图片_20210713194601.png微信图片_20210713194601]
附件四：项目形象进度表及照片
[image: 微信图片_202107101953581][image: 微信图片_202107101953586]

5#6#商墅基坑支护                                             4#基坑支护，土石方阶段
[image: 微信图片_202107101953585][image: 微信图片_202107101953583]

3#基坑支护，土石方阶段                                     1#2#基坑支护，土石方阶段
image3.jpeg
iHMima@nﬂW
,!Hzmmﬁ%\u

RO [ RERYITER
RREILAE -

image4.jpeg
© TRIER
2021.06.25 1046

BT B o asRAARE
% L ns Bher

L AR -

image5.jpeg
> T2iEHR
2021.06.25 10:48

image6.jpeg
R e

- © IRER
2021.06.25 10:46
0L AT

MBI N E WP

R [T

image1.png
o o

RS BE
KEEIRAE

ELHIERIH
BlFEE—SE

@

T EBASAE

Omis OQmimrx

&)

22 i RaH
FEICET
e, S
35w 200 » 2 ;aﬁ?{m =L

12021 Baidu - GS(2019)5218% - FNSF1100030 - FICPIE030173% - Data © %4177 77 Wi — "

image2.png
15
16
17

18
19

202147 AR B4 RIVC SR (AL JTo0)

= (IEIS)
1.1.2 [MPEER (Ri8) -

1.2 EEHA -
1.3 BEIRREEAER -

2.1 METER -

2.2 [HEBA -
2.3 | EWHA 20.00 20.00 ITHEBRHAEH
2.4 BE%H -
2.5  |PREH -
2.6.1 |EEIEAS -

2.6.2 |ARGIRHE -
2.6.3 [BRSXRARARH -

2.7 |[RAR 7,759.00 7,759.00 | 4

2.8 |[{RRAERBI -
2.9 |Hit -